DATENBLATT
Freistehende
Server-schränke
iSEVEN Flex RM7
  iSEVEN Flex RM7-Schränke sind für Anwendungen bestimmt, bei denen auf Grund beengter
Platzverhältnisse des Zugangsweges keine Schränke der Serie iSEVEN (Ri7) in geschweißter
Konstruktion eingebaut werden können. Die Schränke der Serie iSEVEN Flex werden für den
einfachen Transport zum Einsatzort zerlegt geliefert und können dort schnell und einfach mon-

Standardkonfi-
guration 1
H
(in HE)
Schrankmaße (mm) Verpackungsabmessungen (mm)
H * B T Nutztiefe Verpackung 1
RM7-CO-xx/yy2
Verpackung 2
RM7-TB-yy/zz2
Verpackung 3
RM7-DO-xx/yy2
Verpackung 4
RM7-SP-xx/zz2
Verpackung 5
RM7-HVE-yy/zz2
RM7-21-60/60-X 21 1 044 600 600 590 105 × 140 × 1 165 630 × 620 × 135 550 × 70 × 955 520 × 990 × 85 –
RM7-27-60/60-X 27 1 311 600 600 590 105 × 140 × 1 430 630 × 620 × 135 550 × 70 × 1 255 520 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/60-X 42 1 978 600 600 590 105 × 140 × 2 100 630 × 620 × 135 550 × 70 × 1 890 520 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/60-X 45 2 111 600 600 590 105 × 140 × 2 230 630 × 620 × 135 550 × 70 × 2 020 520 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-21-60/80-X 21 1 044 600 800 790 105 × 140 × 1 165 630 × 820 × 135 550 × 70 × 955 720 × 990 × 85 –
RM7-27-60/80-X 27 1 311 600 800 790 105 × 140 × 1 430 630 × 820 × 135 550 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/80-X 42 1 978 600 800 590 105 × 140 × 2 100 630 × 820 × 135 550 × 70 × 1 890 720 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/80-X 45 2 111 600 800 790 105 × 140 × 2 230 630 × 820 × 135 550 × 70 × 2 020 720 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-60/100-X 27 1 311 600 1 000 990 105 × 140 × 1 430 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 1 255 920 × 1 255 × 85 –
RM7-42-60/100-X 42 1 978 600 1 000 990 105 × 140 × 2 100 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 1 890 920 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-60/100-X 45 2 111 600 1 000 990 105 × 140 × 2 230 630 × 1 020 × 135 550 × 70 × 2 020 920 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-80/80-X 27 1 311 800 800 790 105 × 140 × 1 430 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-80/80 -X 42 1 978 800 800 790 105 × 140 × 2 100 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 1 890 720 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-80/80-X 45 2 111 800 800 790 105 × 140 × 2 230 1 005 × 820 × 135 750 × 70 × 2 020 720 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
RM7-27-80/100-X 27 1 311 800 1 000 990 105 × 140 × 1 430 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 1 255 720 × 1 255 × 85 –
RM7-42-80/100-X 42 1 978 800 1 000 990 105 × 140 × 2 100 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 1 890 920 × 1 920 × 85 185 × 75 × 100
RM7-45-80/100-X 45 2 111 800 1 000 990 105 × 140 × 2 230 1 005 × 1 020 × 135 750 × 70 × 2 020 920 × 2 055 × 85 185 × 75 × 100
* Höhe in mm ohne Füße; für Füße 16-45 mm hinzufügen.
1 Statt Buchstabe "X" entweder  "H" für Schwarz (RAL 9005) oder "B" für Lichtgrau (RAL 7035) aufschreiben.     2 xx – Schrankhöhe; yy – Schrankbreite; zz – Schranktiefe.
iSEVEN Flex RM7-Schränke
800